
Obecné 
• Zobrazit klávesové zkratky: CMD+. 
• Přejít k vyhledávání: CMD+E 
• Zobrazit příkazy: CMD+/ 
• Otevřít filtr: CMD+Shift+F 
• Přejít na: CMD+G 
• Otevřít podokno aplikací: CMD+` 
• Zahájit nový chat: CMD+N 
• Otevřít nastavení: CMD+, 
• Otevřít nápovědu: F1 
• Zavřít: Escape 
 
Navigace 
• Otevřít aktivitu: CMD+1 
• Otevřít chat: CMD+2 
• Otevřít týmy: CMD+3 
• Otevřít zadání: CMD+4 
• Otevřít kalendář: CMD+5 
• Otevřít hovory: CMD+6 
• Otevřít soubory: CMD+7 
• Přejít na předchozí položku v seznamu: Alt+↑ 

• Přejít na další položku v seznamu: Alt+↓ 

• Přejít na předchozí sekci: CMD+Shift+F6 
• Přejít na další sekci: CMD+F6 
 
Zprávy v kanálech a chatu 
• Přejít na políčko pro vytvoření zprávy: ALt+Shift+C 
• Odpovědět do vlákna: Alt+ShiftR 
• Rozbalit políčko pro vytvoření zprávy: CMD+Shift+X 
• Odeslat (rozbalené políčko pro vytvoření zprávy): CMD+Enter 
• Připojit soubor: CMD+O 
• Začít nový řádek: ShiftEnter 
• Prohledat zprávy aktuálního chatu/kanálu: CMD+F 
 
Schůzky, hovory a kalendář 
• Přijmout videohovor: CMD+Shift+A 
• Přijmout audiohovor: CMD+Shift+S 
• Odmítnout hovor: CMD+Shift+D 
• Zahájit audiohovor: CMD+Shift+C 
• Zahájit videohovor: CMD+Shift+U 
• Přepnout ztlumení: CMD+Shift+M 
• Zahájit relaci sdílení obrazovky: CMD+Shift+E 
• Přepnout video: CMD+Shift+O 
• Přejít na panel nástrojů sdílení: CMD+Shift+Mezerník 
• Naplánovat schůzku: Alt+Shift+N 
• Přejít na aktuální čas: Option+. 
• Přejít na předchozí den/týden: Ctrl+Alt+← 

• Přejít na další den/týden: Ctrl+Alt+→ 

• Zobrazit den: CMD+ALt+1 
• Zobrazit pracovní týden: CMD+Alt+2 



• Zobrazit týden: CMD+Alt+3 
• Uložit nebo poslat žádost o schůzku: CMD+S 
• Připojit se přes podrobnosti o schůzce: Alt+Shift+J 
• Přejít na navrhovaný čas: Alt+Shift+S 


